
 

ZARZĄDZENIE NR  389 /09 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 14 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas 

pierwszych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Olecko  

w roku szkolnym 2009/2010. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 24  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 
lutego 2004r. (Dz.U. Nr 26, poz. 232 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół prowadzonych przez Gminę Olecko, liczby oddziałów klas 
pierwszych oraz liczebność tych oddziałów w roku szkolnym 2009/2010, w tym w odniesieniu do oddziałów 
integracyjnych i sportowych, wynoszące odpowiednio: 
 
1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku:  

a) oddziały – 4,  

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 26. 
 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku: 
a) oddziały - 3, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 22. 
 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 w Olecku:  
a) oddziały – 2, w tym 1 integracyjny, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym 24, w integracyjnym – 20. 

 
4. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach:  

a) oddziały – 2,  

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 20. 
 

5. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich:  
a) oddział – 1,  
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 15. 
 

6. Szkoła Podstawowa Judzikach:  
a) oddział – 1, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale  – 12. 

 
7.  Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku: 

a) oddziały – 2, w tym 1 integracyjny, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym – 24, w integracyjnym – 20. 
 

8. Gimnazjum nr 2 w Olecku: 
a) oddziały – 6, w tym 1 sportowy, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 28. 
 



9. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie: 
a) oddział – 1, 
b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 28. 

 
 

§ 2. 
 

1. W przypadku, gdy do 22 czerwca 2009r.  liczba uczniów  przyjętych do klas pierwszych będzie znacznie 
mniejsza od liczb określonych w § 1, liczba oddziałów  może ulec zmianie.  

 
2. Dyrektor w sytuacji określonej w ust. 1 zobowiązany jest dokonać stosownych zmian w arkuszu 

organizacyjnym i przekazać go do akceptacji organowi prowadzącemu. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


